
PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Kamis

Program Studi : Magister Manajemen Jam : 13:00 - 17:00

NID - Nama Dosen : 1869 - Fushen
2423 - T.j. Situmorang
2425 - Heri Iswanto

Kelas : 3PMMA (K)

KMK - Mata Kuliah : MM3KLH001 - MANAJEMEN

KESEHATAN/RUMAH SAKIT (3

sks)

Ruang : 0

Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

12 Nov
2022

12 Nov
2022

26 Nov
2022

26 Nov
2022

03 Dec
2022

03 Dec
2022

012021022 SITI MARIAM NARASTITIAN PAMBUD - - - - - -
012021023 CINDY RANI WIRASTI - - H H H H
012021028 VITO FILBERT JAYALIE H H H H H H
012021031 OLIVIA JOSEPHINE H H H H H H
012021032 BRYAN JOHN JUNIOR H H H H - -
012021033 MEIYANTI BUDIANI H H H H H H
012021034 SHEILA CLARISA KORAYAN H H - - H H
012021040 MAITRI KALYANI H H H H - -
012021044 DESY DWI ENGKI PRADATA H H - - - -
012021045 MELINDA RAMBING KONG H H H H H H
012021047 KINTAN  UTAMI H H - - - -
012021051 EVY HERAWATI H H H H H H
012021052 VIOLA RATANA MAITRI H H - - - -
012021054 FLYNDIE SIMON H H H H H H
012021055 YUSTIN TANUDJAJA H H H H H H
012021056 MICHAEL CAHYO LAKSONO SURYO - - H H H H
012021057 JATI SATRIYO H H - - H H
012021058 I MADE BANU PATI - - - - - -
012021059 WIDJAJANTI BEATRIX H H H H H H
012021060 LUTHFIA AYU WICAKSANA - - - - H H


